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09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

APPROVAZIONE RENDICONTO
ECONOMATO PERIODO
01/10/2022-31/12/2022

ANTICIPAZIONI ALLECONOMO
COMUNALE - ANNO 2022

ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA
PER ANTICIPI ECONOMALI E
PICCOLE FORNITURE - ANNO
2023

DETERMINAZIONE GIACENZA DI
CASSA VINCOLATA AL
01/01/2023 - PTO 10 ALL. 4.2
D.LGS 118/2011

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE

(1)

SOTTOSCRIZIONE POLIZZA
ASSICURATIVA PER NUOVA
MACCHINA OPERATRICE HAKO
MULTICAR

PROROGA AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE E
NOLEGGIO RELATIVI TERMINALI
IN ADESIONE ALLA
CONVENZIONE CONSIP
TELEFONIA MOBILE 8

09/01/2023

09/09/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

15/02/2023

31/01/2023

31/01/2023

28/01/2023

28/01/2023

28/01/2023

28/01/2023

02/03/2023
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10

11

13

14

15

16

17

13/01/2023

20/01/2023

03/02/2023

08/02/2023

15/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE

(2)

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO
DI RACCOLTA, TRASPORTO E
SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI
URBANI - SCS SPA

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE

(3)

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE
(&)

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE

(5)

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE
(6)

GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA. IMPEGNO DI
SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA
ANNO 2023

20/01/2023

08/02/2023

15/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

23/01/2023

30/01/2023

06/02/2023

11/02/2023

22/02/2023

01/03/2023

03/03/2023

07/02/2023

14/02/2023

21/02/2023

26/02/2023

09/03/2023

16/03/2023

18/03/2023
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18

19

20

21

22

23

28/02/2023

09/03/2023

22/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

INTEGRAZIONE ABBONAMENTO
BANCA DATI ENTI ON LINE CON
MODULO "SERVIZI GENERALI"

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE

(7)

INTEGRAZIONE PREMIO POLIZZA
20170351 RCG AXA SPA

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE
(8)

AFFIDAMENTO
SERVIZIOASSISTENZA PER LA
GESTIONE NELLA FASE DI
REALIZZAZIONE DEGLI
INTERVENTI PREVISTI DAI BANDI
INFORMATICI PNRR

AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE
SERVIZI PREVISTI DALLAVVISO
1.4.5 "PIATTAFORMA NOTIFICHE
DIGITALI" - CIG 97427389BB CUP
H81F22003930006

28/02/2023

09/03/2023

22/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

28/03/2023

03/03/2023

10/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

19/03/2023

25/03/2023

15/04/2023

15/04/2023

15/04/2023

15/04/2023
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24

25

26

27

28

29

28/03/2023

03/04/2023

11/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

21/04/2023

LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL
COMUNE DI BUROLO SPESE DI
GESTIONE DEL SERVIZIO
CONVENZIONATO SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO E.
FERMI - SALDO 2022 E ACCONTO
ANNO 2023

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE
(9)

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
ORGANIZZAZIONE CENTRO
ESTIVO PER GLI ALUNNI DELLA
SCUOLA DI BOLLENGO - ANNO
2023

LIQUIDAZIONE FATTURE
RELATIVE A SPESE
PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE
(10)

APPROVAZIONE RENDICONTO
ECONOMATO PERIODO
01/01/2023-31/03/2023

AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE
SERVIZI PREVISTI DALLAVVISO
1.3.1 "PIATTAFORMA DIGITALE
NAZIONALE DATI" - CIG
9787062B0D UP
H51F22008320006 - PDND

28/03/2023

03/04/2023

18/04/2023

12/04/2023

18/04/2023

21/04/2023

08/04/2023

12/04/2023

11/05/2023

13/04/2023

19/04/2023

24/04/2023

23/04/2023

27/04/2023

26/05/2023

28/04/2023

04/05/2023

09/05/2023
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